
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.92.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

  

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku 

  

  

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

  

§ 1. W celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym na 

podstawie zarządzenia nr OR.0050.1.79.2021 z dnia 5 maja 2021 roku, powołuję komisję 

konkursową w składzie: 

1)         Pani Renata Tomaszewska - przewodnicząca komisji, 

2)         Pani Irena Ławniczak, Skarbnik Gminy – członek komisji, 

3)         Pan Marek Jagoda, Sekretarz Gminy – członek komisji. 

4)         Pan Jarosław Dolatowski – sekretarz komisji.                        

  

§ 2. Komisja może pracować na posiedzeniach przy obecności przynajmniej 3 członków 

komisji. 

  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


